
 

 
У К Р А Ї Н А 

 
БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

02 березня 2020 р.                      № 67 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 13.08.2019 №284 «Про встановлення форм для розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, що  

додаються до заяв суб’єктів господарювання, які подаються на їх  

становлення    до    виконавчого    комітету     Бердянської   міської    ради» 

 

 

Керуючись ст.ст. 27, 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги» 

(зі змінами),  наказом  Міністерства регіонального розвитку, будівництва  та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування  

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 

їх встановлення», ст. 25 Статуту територіальної громади міста, враховуючи 

рішення п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії VII скликання Бердянської 

міської ради від 28.11.2018 №21 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста Бердянська»,  виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення  виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 13.08.2019 №284 «Про встановлення форм для розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її  виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, що додаються до заяв суб’єктів 

господарювання, які подаються  на їх встановлення до виконавчого комітету 

Бердянської  міської  ради» такі зміни: 



 2 

1) доповнити перелік суб’єктів господарювання, затверджений  цим 

рішенням, такими суб’єктами: товариство з обмеженою відповідальністю 

«АКВАГРІН», фізична особа - підприємець Сорока Віктор Сидорович; 

 

2) викласти  додаток 28 рішення в новій редакції, що додається. 

3) Це  рішення  є невід'ємною  частиною  рішення  виконавчого    

комітету Бердянської міської ради від 13.08.2019 №284 «Про встановлення 

форм для розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на  комунальні 

послуги, що  додаються до заяв суб’єктів господарювання, які подаються  на їх 

встановлення до виконавчого комітету Бердянської міської ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                    Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


